
Uchwała nr 1708/179/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie  
przy ul. Siennej 60/ul. Śliskiej 51 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d, art. 13 ust. 1,  art. 37 ust. 3 pkt 1, ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 
782 i 1709) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku z uchwałą  
nr 105/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu części nieruchomości 
zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Siennej 60/ul. Śliskiej 51 – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Postanawia się sprzedać w trybie bezprzetargowym na rzecz Muzeum Getta 

Warszawskiego w Warszawie nieruchomość zabudowaną położoną w Warszawie  
przy ul. Siennej 60/Śliskiej 51, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  
ew. nr 38/4 z obrębu 6-01-08, o powierzchni 0,3745 ha, dla której Sąd Rejonowy  
dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA4M/00383193/2, powstałą z podziału działki ewidencyjnej nr 38.  

2. Umowa sprzedaży zostanie zawarta w wykonaniu umowy przedwstępnej sprzedaży 
zawartej w dniu 21 kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum 
Getta Warszawskiego w Warszawie.   

3. Koszty notarialne i sądowe związane ze sprzedażą części nieruchomości, o której mowa  
w ust. 1, ponosi Muzeum Getta Warszawskiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie  przy ul. Siennej 60/ul. Śliskiej 51
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


